

01 Polisdistrikt

SPANINGSUPPSLAG

Sid nr .....

Stockholm

I grävne brottmål

07 Avsnitt <b>E</b>	08 Löpande nr <b>7-A</b> <b>1929-A</b>
------------------------	--

02 Arbetsenhet

RK-A2

03 Upprättad av

Telefon

04 Fortsättningsblad Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

537

Krinsp Nässén

09 Brott med vilket uppgiften hör samman

Mordet på Olof Palme

05 Förhörsprot 06 Promemoria Utskriftsdatum 880816/GT

10 sak

Protokoll fört vid förhör med FERNBERG, Kjell Roland f. 420809-7172, bor Surbrunnsgatan 13, 114 21 Stockholm.

Anst: Egen företagare, tfn till arbetsplatsen 08-313197.

Förhöret hållet på Krim.avdelningen, Kungsholmsgatan 37, 7 tr, Sthlm, tisdagen den 9 augusti 1988 med början kl. 10.30.

Förhørsledare: Krinsp Thure Nässén utan tillgång till förhörsvittne.

Fernberg underrättades om att han skulle höras angående "den hemliga radiotrafiken" som han avlyssnat på polisradio vid tidpunkten för mordet på Olof Palme den 28 februari 1986.

Han underrättades även om att uppgifterna beträffande radiotrafiken hade kommit till polisens kännedom genom att Fernberg berättat om denna trafik för andra personer.

Fernberg uppgav följande:

Det äger sin riktighet att han den aktuella kvällen, den 28 februari 1986, satt och "strölyssnade" på polisradiotrafiken. Han var dock inte intresserad av den "trafik" som rörde radiobilarna, utan lyssnade på den trafik som han trodde härrörde sig från "spanarna" vid narkotikaroteln. Han uppfattade en del trafik, som var "kodad och kryptisk" och fick uppfattningen att det var narkotikapolisen som var "ute på spaning" eftersom de icke pratade i klartext. Han hade även den bestämda känslan av att de som använde sig av den "kryptiska trafiken" måste befinna sig i innerstaden, eftersom det var så bra hörbarhet.

På fråga om han kände igen några av rösterna, uppgav han att så icke var fallet, men tillade samtidigt "det var då icke Östlund och hans gäng", för dom känner jag igen på rösterna.

RPS 463 2 1-4 88-01 25-000 ser ALLF-400 8 004 Ekonomifrys-k Blänketten 8008

\* Ifråga om blänketten används som fortsättningsblad.

02 Arbetsenhet

i grävre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättad(d) av

telefon

04 Forsätt.  
ningstjad

Uppgillsbemannare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman\*

05  
Förhårsprot

06

Utskriftsdatum

Promemoria

10 | sak

Fernberg tillfrågas vidare om det var något speciellt namn eller biograf som nämndes vid den "s.k hemliga radiotrafiken". På detta svarade han att så icke var fallet, utan det var som vanligt en massa kryptiska och kodade korta meddelanden som narkotikapolisen och ibland "span" brukar använda sig av.

Han tillfrågades även om han hörde någon adress eller gata nämnas men så var icke fallet.

Vid 23.30-tiden kom plötsligt ett "larm" över radion där "speakern" uppgav att det var skottlossning i korsningen Sveavägen/Tunnelgatan samt att en man hade blivit skjuten. Efter några minuter framkom det även via polisradion att det var statsministern som skjutits.

Här tillfrågas Fernberg om han efter detta "larm" lyssnade någonting på den tidigare nämnda "hemliga radiotrafiken". Fernberg uppgav att det gjorde han icke, utan han lyssnade enbart på den radiotrafik som rörde skottlossningen på Sveavägen.

Vid radiotrafiken framkom att bilarna dirigerades till olika klubbar och restauranger och av den anledningen ringde han till klubb Oxen på Oxtorgsgatan för att varna dem för "nerslag". Telefonen var dock upptagen så han kom icke fram.

Vidare har han för sig att han ringde hem till Cedergren någon gång mellan 23.40 - 23.45 men att han icke fick något svar eller också kom han inte fram. Därefter ringde han till klubben på nytt men där var telefonen fortfarande upptagen. Han trodde att han där skulle kunna få tag på Cedergren och be honom stänga klubben.

Fernberg tillfrågades här om han är säker på att han ringde hem till Cedergren vid den tidpunkt han uppgivit tidigare. Han svarade att det är jag nästan säker på eftersom han skulle omtala för Cedergren vad som hänt och samtidigt be honom stänga klubben, eftersom han inte kom fram på telefon till klubb Oxen.

I övrigt hänvisade Fernberg till sina tidigare lämnade uppgifter varför förhöret avslutades.

Det nedtecknade upplästes för Fernberg och han lämnade anteckningarna utan erinran.

Förhöret avslutades kl. 11.10.

Stockholm som ovan

Thure Nässén  
krinsp